



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-05042024-253568
CG-MH-E-05042024-253568

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1535]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अप्रैल 4, 2024/चैत्र 15, 1946

No. 1535]

NEW DELHI, THURSDAY, APRIL 4, 2024/CHAITRA 15, 1946

रेल मंत्रालय

(मध्य रेलवे)

अधिसूचना

मुंबई, 3 अप्रैल, 2024

का.आ. 1618(अ).—केन्द्रीय सरकार, ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) एवं रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11) (जिसे इसमे इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20ए के खंड (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह समाधान हो जाने के पश्चात की लोक प्रयोजन के लिए, वह भूमि, जिसका संक्षिप्त विवरण इससे उपावद्ध अनुसूची में दिया गया है, महाराष्ट्र राज्य के धुले जिले में “बोरवहिर (धुले)- नरडाणा नई रेलवे लाईन” की विशेष रेल परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय कि घोषणा करती है।

और, सावळदे और पिंप्री और कापडणे गाँव में कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुवा तथा सक्षम अधिकारी द्वारा तदनुसार आदेश पारित कर दिये गये हैं।

और, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केंद्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है।

अतः अब केंद्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्तशक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपावद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी।

और यह कि केंद्रीय सरकार उक्त अधिनियम कि धारा 20ड कि उपधारा (2) के अनुसरण मे यह घोषणा करती है कि राजपत्र मे इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इस से उपावध्द अनुसूची मे विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमो से मुक्त होकर केंद्रीय सरकार मे आत्यांकित रूपसे निहित हो जाएगी।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के धुले जिले मे विशेष रेल परियोजना बोरवहिर (धुले)- नरडाणा नई रेल्वे लाईन के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण।

गांव का नाम :- मौजे – सावळदे ता.जि.धुळे (एस.आर.क्र. 06/2019)

| अ.क्र. | गट नं. | 7/12 उत्तान्यानुसार एकुण क्षेत्र | 20 (E) अधिनियमानुसार झालेले क्षेत्र (हे.आर) | 7/12 प्रमाणे भूथारकाचे नाव | पोट हिस्सा निहाय दर्शविलेले | | अंतिम निवाड्यात संपादन/घोषित केलेले | | वाढीव क्षेत्र (हे.आर) | पोट हिस्से निहाय आवश्यक प्रस्ताव | |
|--------|-----------|---|--|---|--------------------------------|--------------------|---|--------------------|-----------------------------|--|--------------------|
| | | | | | गट | क्षेत्र (हे.आर) | गट | क्षेत्र (हे.आर) | | गट | क्षेत्र (हे.आर) |
| 1 | 61 पै | 3.41 (ला.ला.) 3.38 (पो.ख.) 6.79 (एकुण) | 0.81 | रियाजोद्दिन गयासुद्दीन शेख, नमरिन रियाजोद्दिन शेख, रियाजोद्दिन मजहूद्दीन जिलानी, मोहसिन गुलाम मोईनोद्दिन शेख, शेख खालीद एकबाल रियाजुद्दिन, जावेद अहमद हाजी मोहम्मद शावान | 61 पै | 0.91 | 61 पै | 0.81 | 0.10 | 61 पै | 0.10 |
| 2 | 62 पै | 3.78 (ला.ला.) 1.85 (पो.ख.) 5.63 (एकुण) | 1.11 | नसिरोद्दिन जयनोद्दिन शेख कल्पना नस्थू पाटील. | 62/2/1 | 0.17 | 62/2/1 | 0.17 | ---- | ---- | ---- |
| 2 | 62 पै | 3.78 (ला.ला.) 1.85 (पो.ख.) 5.63 (एकुण) | 1.11 | बिलाल अहमद मोहम्मद शफिक, शेख जियादोद्दिन अहमद, इस्तियाक अहमद अब्दुल वहाब अन्सारी, इम्रान अहमद फारुक अहमद, अब्दुल समद मोहम्मद जमन | 62 पै | 0.31 | 62 पै | 0.20 | 0.11 | 62 पै | 0.11 |

| | | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|---|--|--|--|--|--|--|
| | | | | अन्सारी, तबस्तुम आरा शकील अहमद अन्सारी, शहेनाज बानो शकील अहमद अन्सारी, अन्सारी मोहसीन हाजी मोहमद शावान, मोहमद जाहिद मोहमद हसन जुलाह, गुलाम गोस मो. हसन जुलाह, गुलाम रावानी मो. हसन हुलाह, गुलाम नुरानी मो. हसन जुलाह, अब्दुल रज्जाक खान युसुफ खान पठाण, अन्सारी मोहसीन हाजी मो. शावान, शेख अनिस शेख सलीम, अकलीन आबानो मो. उस्मान अन्सारी, जमीर अह. मो उस्मान अन्सारी, वसील अख्तर मो. उस्मान अन्सारी, समीर अह. मो. उस्मान अन्सारी, अमीर सोहेल मो. उस्मान अन्सारी, नबुवत बानो आवीद अह. अन्सारी, अशरफ अली अब्दुल रशीद अन्सारी, | | | | | | |
| | | | | खान मो. | | | | | | |

| | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| | | | | दिलनवाज नूर मोहम्मद, अब्दुला अतिकुरहेमान चौधरी, शावीर हुसेन आवरार हुसेन अंसारी, अब मनान अह. मजीद अन्सारी, यास्मीर शेख याकुब रा. लाल, मेहराज बी मजीद शेख, सय्यद शरीफा बी सेय्यद जमील, अन्सारी मोहसीनहाजी मो. शावान, शेख इकबाल मोहसीन हाजी मो. शावान, शेख इकबाल शेख सलीम, शाहेदा बी रहेमुतुल्लाह, अकबर अब्दुल हफिज शेख, मो. हासिफ रियाज अह. अन्सारी, अजिज नवाब अन्सारी, अविद सुलेमान अन्सारी, वसीम अख्तर मो. हारून अन्सारी, रुवैयावी असलम अन्सारी, रफिक कुतुबोद्दिन पिंजारी, इकबाल समसोहिन मुसलमान, अब्दुल गफुर अब्दुल शकुद अन्सारी, मो. साजिद अयाज | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|

| | | | | | | | | | |
|--|--|--|---|--|--|--|--|--|--|
| | | | अहमद अन्सारी, हुन्सआराबानो अयाज अहमद अन्सारी, निसार अहमद शब्बीर अहमद अन्सारी, मोहम्मद असिफ सगीर अन्सारी, इम्रनखान पिरान खान, अनिसाबी अयाज खान, | | | | | | |
| | | | शकील अहमद खुशील अहमद अन्सारी, अंसारी मोहमद इस्लाईल मो. शावान, अन्वर अहमद मो. हसन अन्सारी, शहरबानो अन्वर अहमद अन्सारी, भुषण सुधीर सोलाटे, राहत जमानी मोहम्मद उस्मान, अन्सारी मोहसीनहाजी मो. शावान, रुक्याबानो एजाज अहमद, मो. वसिम मो. नईम अन्सारी, इस्लामुनोसा मोह. इस्लाईल मोगल, शेख रइस शेख विराम, साहेदाबी अब्दुल गणी शेख, अब्दुल हमीद ह. गणी शेख, नाजिमा अब्दुरहमान शेख, अजहर | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| | | <p>हुसैन महेमुब्बल हसन अंसारी, अंजुम आरा आरीफ खान पठाण, असगर अली मेहेवान अली, सैयद अक्रम सैयद गवा, असलमखान समशेरखान पठाण, अन्सारी मोहसीनहाजी मो. शाबान, अख्तर इजहाक शेख, मैसुना मानो अब्दुल मजिद, मोह. हारुन मो. सुलेमान अन्सारी, हमीदाबानो अब्दुल सलाम अन्सारी, हारुन रशीद सुफी अहमद अन्सारी,</p> | | | | | | |
| | | <p>बिलाल अहमद मोह. शाफिक, शेख जियादयोद्धिन मोविन अहमद, शाहीन बानो रशीद शेख, किरण लालचंद फुलपगारे, अन्सारी शबाना परवीत अख्तर, रामदास विक्रम विसक्रमा, जाविद अहमद मोह. कुरबान, आकद बेग मिद्दद बेग मिर्झा, तरब्बुम बानो नवाजोद्धिन शाह, अब्दुल</p> | | | | | | |

| | | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| | | | | कलाम मोह. रफिक शेख खलील अजीज, अ. हकीम अशीक अली चौधरी, अहमद शेख कमर, सजर कमर शेख, सुमैयाबी इरफान अहमद शेख, विलाल अहमद मोह. शफीक, शेख जियाउद्दीन मोबीन अहमद, मोहम्मद सोहेल खलील अन्सारी, शेरा शेख यासीन, मोहम्मद फारुक मोह. नजिर अन्सारी, हमिद बानो मोहम्मद सलीम अन्सारी, फिरोज सत्तार शेख अकील अहमद शबीर अहमद, ताहेरा बी सगीर अह. शेख, अरमान शेखलाल मुन्सारी, कमर अहमद कदुमिया शेख, शाहिस्ता परवीन मो नासिर अन्सारी, फरझाना खातुन वहाब शाह, | | | | | | |
| | | | | समसुद्दीन सिराजुद्दीन शाह, सइदाबी मो. यासीन शमीन, अब्दुल कलम अब्दुल बारी, अब्दुल वाहीद अब्दुल बारी, अब्दुल | | | | | | |

| | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| | | | वाहीद अब्दुल बारी, असगर अली अएनुलाह खान, मो अय्युब सिद्दिक अहमद मुगल, अन्सारी अखतरुन्नीसा मो. अय्युब, जुवेदाबी रफीक अहमद अन्सारी, सविहाबनो जहिर अहमद जुलहा, सुमय्याबानो अब्दुल रहेमान अन्सारी, अन्सारी मोहसीनहाजी मोहमद शावान , मलक अमिनाद्दीन रहिमोद्दीन उम्मे हफशा मो. युसूफ मोमीन, सुफीयान अहमद हजहार अहमद, मिर्जा वसिम अलताफ बेग, शकीलाबानो मो. बशीर अन्सारी, शकील शेख यासील शेख, रईस शेख रफीक अनार, अन्सारी मोहसीनहाजी मो. शावान, यास्मीन शेख याकूब रा. लाला, रुकैयाबी शेख मुनुस, अन्सारी मोहसीनहाजी मोह. शावान, अनिस अहमद मोहम्मद | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|

| | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| | | | जाहीद अन्सारी, | | | | | | |
| | | | भटू श्रावण गायकवाड़, अन्सारी मोहसीनहाजी मो. शाबान, नासिर ख रहेमत ख पठाण, रशीद खा रहेमत खा पठाण. मो. फारुकमकुल अहमद, अलमास अहमद अब्दुल रशीद अन्सारी, खान मो. दिलनवाज नुर मोहम्मद, अब्दुल अहद अब्दुल समद अन्सारी, मोह. अलताफ मोहमद अजिज अन्सारी, सादीया महेसुद अन्सारी, मोहसीन हाजी मो शाबान अन्सारी, अब्दुल रजाक वहाब अन्सारी, अब्दुल अहद अब्दुल समद अन्सारी, अन्सारी मोहसीन हाजी मो. शाबान, जाहेदाबानो फारुक अन्सारी, अतीकु रहेमान खुशिद अहमद अन्सारी, सलमान खान पठाण, जाहीद इकबाल शब्बीर हसन अन्सारी, सलमा बानो अहमद | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| | | | अन्सारी, जमालदीन बद्रे आलम अन्सारी, शेख अय्युब मुसाभाई, शबानाबी रईस खाटीक, अकबर अस्तार शेख, अलमखा कादरखा काशी, राहेनाजी सलीम शेख बाहेरुपी, | | | | | |
| | | | खान वहीदा युसुफ खान, जावेद मेअराज रफीउद्दीन शेख, मो. अबीद अब्दुल अफ़कार, इरफान अली लियाकत अली सैयद, नईम अहमद मो. अय्युब अन्सारी, हिराबाई राजाराम भोई. मोहसीन हाजी मो. शावान अन्सारी, मोहसीन हाजी मो. शावान अन्सारी, मोहसीन हाजी मो. शावान अन्सारी, फतेमाबी, मोम्मद मुस्तुका अन्सारी, अब्दुल्लाह सौ कामिल अन्सारी, मोहसीन हाजी मो. शावान अन्सारी, मोहसीन हाजी मो. शावान अन्सारी, शकील शहानुर शाह, | | | | | |

| | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| | | | जाकीयाबी शेख कलीम, शमीम शेख मुख्तार, सावीर शेख निसार, अन्सारी मोहसीन हाजी मो. शाबान, अब्दुल समद अन्सारी, भुषण सुधीर सोलाटे, सलमाबी अजसतुल्लाह शेख, मो. उमर खलील शाह, इफ्तीखार नेहाल शेख, मो. अखुब मो. उमर अन्सारी, मो. जावेद मो. हलीम शेख, मोहम्मद अखुब मो. उमर अन्सारी, मो. जावेद मो. हलीम शेख, दिलावन खान बलदार खान, | | | | | | |
| | | | मुनाफा अली आवेद अली सैय्यद, अब्दुल रज्जाक तजम्मुल खान, मोह. शकील मो. हारून अन्सारी, निशा मनोज अग्रवाल, मो. सलमान मो. हसन, इफ्तीखार नेहार शेख, वसिम खान हयात खान, जावीद हकबाल आवीद गुलरेडा, अल्ताफ शेख जाफर, मुख्तार शेख गफ्फुर मन्यार, गफ्फार | | | | | | |

| | | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|------|--|------|
| | | | | हुसेन गुलाम हुसेन काजी, बिलाल अहमद मो. शफीक, शेख जियाउद्दीन मोवीन अहमद, फरजाना जकी अहमद सैयद, अब्दुल वासीम अब्दुल बारी, अब्दुल कलाम अब्दुल बारी, अब्दुल बाहीर अब्दुल बारी, राहुल प्रभाद खैरनार, अजमल हुसेन मो. सुलेमान अन्सारी, निसार अहमद मो.अब्बास अन्सारी, बिलाल अहमद मो. शफीक, शेख जियाउद्दीन मोवीन अहमद, हीना कौसर कहेमुद अन्सारी, नाजिया परवीन तारीक हुसेन अन्सारी, अबरार अह. सैयद रियाजुद्दीन जिलानी, खाटीक इकरान लुकमान, रहीम उस्मान खाटीक. | | | | | | |
| | | | | कुल | | | | 0.21 | | 0.21 |

गांव का नाम:- मौजे – पिंपरी ता.जि.धुळे (एस.आर.क्र.14/2021)

| अ.क्र. | गट नं. | 20(E) अधिनियमानुसार झालेले क्षेत्र (हे.आर) | 7/12 प्रमाणे भूधारकाचे नाव | पोट हिस्सा निहाय दर्शविलेले | | अंतिम निवाड्यात संपादन/घोषित केलेले | वाढीव क्षेत्र (हे.आर) | पोट हिस्से निहाय आवश्यक प्रस्ताव | |
|--------|-----------|---|----------------------------------|--------------------------------|-----------------|--|-----------------------------|-------------------------------------|-----------------|
| | | | | गट | क्षेत्र (हे.आर) | | | गट | क्षेत्र (हे.आर) |
| 1 | 9 पै. | 0.07 | अन्सारी सरफराज अहमद | 9/1 | 0.21 | 9 पै. | 0.07 | 0.63 | 9/1 0.14 |

| | | | | | | | | |
|---|--------|------|--|------------------|-------------|--------|------|-------------|
| | | | अस्मान गनी, गुलाम हुसेन उस्मान गनी अन्सारी | | | | | |
| | | | म.अफकान म.उस्मान अन्सारी | 9/2 | 0.24 | | 9/2 | 0.24 |
| | | | अलताफ खन लतिफ खान पठाण, जाकीर खान अलतिफ खान पठाण, इम्रान खान लतिफखान पठाण, मोहसीन खान आलम खान पठाण, मजहरखा आलमखान पठाण, करि मो हनिफ कडुजी, असुज रज्जाक रफिक बेग | 9/3 (विनशेती) | 2500 चौ.मी. | | 9/3 | 2500 चौ.मी. |
| 2 | 57 पै. | 0.23 | सादीका बानो हमीद अन्सारी, रहेनाबानो मुश्ताक अहमद अन्सारी, शकील इंद्रीस गनोदवाला | 57/1 | 0.23 | 57 पै. | 0.23 | ---- |
| | | | फुलचंद भिवसन चौधरी | 57/3 | 0.21 | ---- | 0.21 | 57/2 0.21 |
| | | | कुल | | | | 0.84 | 0.84 |

गांव का नाम:- मौजे – कापडणे ता.जि.धुळे (एस.आर.क्र. 23/2021)

| | | | | | | | | | | | | |
|---|----------|-------------|------|---|----------|------|----------|------|------|--------|------|---|
| | | | | भिकन पाटील, चंद्रकांत भिकन पाटील, सुनिल भिकन पाटील, मंगलाबा ई पंडीत पाटील, अमर पंडीत पाटील | | | | | | | | |
| | | 1.87 (एकुण) | | शालीग्राम वाजीराव पाटील | 1383/2 | 1.02 | ---- | ---- | 1.02 | 1383/2 | 1.02 | |
| 2 | 1377 पै. | 4.21 | 2.48 | मनिषा नितीन माळी, | 1377/2/क | 0.19 | 1377/2/क | 0.19 | ---- | ---- | ---- | 7/12 उत्तारा वरील धेत्र 0.45 तुसार निवा ज्यात देय केले आहे. |
| | | | | लहु यादव माळी, | 1377/1/अ | 0.96 | 1377/1/अ | 0.96 | ---- | ---- | ---- | |
| | | | | भिकुबाई देवीदास पाटील, | 1377/2/घ | 0.47 | 1377/2/घ | 0.47 | ---- | ---- | ---- | |
| | | | | पंढरीनाथ वामन पाटील, | 1377/2/अ | 0.35 | 1377/2/अ | 0.35 | ---- | ---- | ---- | |
| | | | | अनिल शालीग्राम पाटील | 1377/1/व | 0.20 | 1377/1/व | 0.20 | ---- | ---- | ---- | |
| | | | | कृष्णा शामराव माळी | 1377/3 | 0.53 | 1377/3 | 0.33 | 0.20 | 1377/3 | 0.20 | |
| 3 | 1527 पै. | 1.54 | 0.05 | आनंदा रामदास पाटील, बंडु रामदास पाटील, दत्तात्रय रामदास पाटील | 1527/1 | 0.03 | 1527/1 | ---- | 0.03 | 1527/1 | 0.03 | |
| | | | | स्वप्रिल देवीदास संघर्वी, | 1527/2 | 0.47 | 1527/2 | 0.05 | 0.42 | 1527/2 | 0.42 | |

| | | | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|---|--|--|--|------|--|------|--|
| | | | | भाग्यश्री नेमीचंद कांकरीया , संकेत भिकचंद जैन, संगिता प्रदीप जैन | | | | | | | |
| | | | | कुल | | | | 1.89 | | 1.89 | |

[फा. सं. G197/2024/GOM/Dhule-Nardana/Apr/20E/Addendum]

अवनीश कुमार पाण्डेय, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS**(Central Railway)****NOTIFICATION**

Mumbai, the 3rd April, 2024

S.O. 1618(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) and Railway (Amendment) Act, 2008 (11 of 2008) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government, after being satisfied that for the public purpose, the land, the brief description of which has been given in schedule annexed hereto, is required for purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely **Dhule (Borvihir)-Nardana New BG Line** in **Dhule District** in the State of Maharashtra, hereby declares its intention to acquire such land.

And whereas, in **Savalde, Pimpri and Kapadne** village no objections were received and the competent Authority have passed the orders accordingly;

And whereas, in pursuance of sub-section 20 E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20 E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20 E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central government free from all encumbrances.

SCHEME**Brief description of the land to be acquired with or without structures, falling within the Special Railway Project Dhule District in connection with Dhule (Borvihir)-Nardana New Railway BG line in the state of Maharashtra.****Village: Savalde Tal. Dhule (S.R.No. 06/2019)**

| S.N. | Gatt No. | Area According to 7/12 Extracts | Area published in Section 20E (Ha.) | Land Owners Name as per 7/12 Extracts | Sub-Gutts Shown | | Final Award Declared | | Increased Area (Ha.) | Proposals required for Sub-Gutts | |
|------|-----------|---|-------------------------------------|---|-----------------|------------|----------------------|------------|----------------------|----------------------------------|------------|
| | | | | | Gatt No. | Area (Ha.) | Gatt No. | Area (Ha.) | | Gatt No. | Area (Ha.) |
| 1 | 61 Out of | 3.41 (La. La.) 3.38 (Pot Kharaba) 6.79 (Total) | 0.81 | Riazuddin Gayasuddin Shaikh, Namrin Riazuddin Shaikh, Riazuddin Mazharuddin Jilani, Mohsin Ghulam Moinuddin Shaikh, Shaikh Khalid Iqbal Riazuddin, Javed Ahmed Haji Mohammad Shaban | 61 Out of | 0.91 | 61 Out of | 0.81 | 0.10 | 61 Out of | 0.10 |
| 2 | 62 Out of | 3.78 (La. La.) 1.85 (Pot) | 1.11 | Nasiruddin Jaynoddin Shaikh Kalpana Natthu Patil | 62/2/1 | 0.17 | 62/2/1 | 0.17 | ---- | ---- | ---- |

| | | Kharaba) 5.63 (Total) | | | | | | | | | |
|---|--------------|---|------|---|--------------|------|-----------|------|------|-----------|------|
| 2 | 62 Out of | 3.78 (La. La.) 1.85 (Pot Kharaba) 5.63 (Total) | 1.11 | Bilal Ahmed Mohammad Shafiq, Shaikh Ziaduddin Ahmed, Istiaq Ahmed Abdul Wahab Ansari, Imran Ahmed Farooq Ahmed, Abdul Samad Mohammad Zaman Ansari, Tabassum Aara Shakeel Ahmed Ansari, Shahenaz Bano Shakeel Ahmed Ansari, Ansari Mohsin Haji Mohammad Shaban, Mohammad Zahid Mohammad Hasan Julah, Ghulam Gose Md. Hasan Julah, Ghulam Rawani Md. Hasan Hulah, Ghulam Noorani Md. Hasan Julah, Abdul Razzak Khan Yusuf Khan Pathan, Ansari Mohsin Haji Md. Shaban, Shaikh Anis Shaikh Salim Aklin Abano Md. Usman Ansari, Jamir Ah. Md. Usman Ansari, Wasil Akhtar Md. Usman Ansari, Sameer Ah. Md. Usman Ansari, Amir Sohail Md. Usman Ansari, Nabuwat Bano Abid Ah. Ansari, Ashraf Ali Abdul Rasheed Ansari, | 62 Out of | 0.31 | 62 Out of | 0.20 | 0.11 | 62 Out of | 0.11 |
| | | | | Khan Md. Dilnwaz Noor Mohammad, Abdullah Atiqurheman Chaudhari, Shabir Hussain Abrar Hussain Ansari, Ab Manan Ah. Majeed Ansari, Yasmir Shaikh Yakub Ra. Lal, Mehraj B Majeed Sheikh, Sayyed Sharifa B Syed Jamil, Ansari Mohsin haji Md. Shaban, Shaikh Iqbal Mohsin Haji Md. Shaban, Sheikh Iqbal Shaikh Salim, Shaheda B Rahemutullah, Akbar Abdul Hafiz Shaikh, Md. Hasif Riaz Ah. Ansari, Aziz Nawab Ansari, Avid Suleman Ansari, Wasim Akhtar Md. Haroon Ansari, Rubaiyabi Aslam Ansari, Rafiq Qutubuddin Pinjari, Iqbal Samsuhin Muselman, Abdul Ghafoor Abdul Shakud Ansari, Md. Sajid Ayaz Ahmed Ansari, Hunsarabano Ayaz Ahmed Ansari, Nisar Ahmed Shabbir Ahmed Ansari, Mohammad Asif Sagir Ansari, Imran Khan Piran Khan, Anisabi Ayaz Khan, | | | | | | | |
| | | | | Shakeel Ahmed Khushil Ahmed Ansari, Ansari Mohammad Israel Md. Shaban, Anwar Ahmed Md. Hasan Ansari, Shahrabano Anwar Ahmed Ansari, Bhushan Sudhir Solate, Rahat Zamani Mohammad Usman, Ansari Mohsin haji Md. Shaban, Ruqaiba bano Ejaz Ahmed, Md. Wasim Md. Naeem Ansari, Islamunosa Moh. Israel Mogal, Sheikh | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| | | | | Rais Sheikh Viram, Sahedawi Abdul Gani Sheikh, Abdul Hamid H. Gani Shaikh, Nazima Abdurhaiman Shaikh, Azhar Hussain Mahemubul Hasan Ansari, Anjum Aara Arif Khan Pathan, Asghar Ali Meheban Ali, Syed Akram Syed Gaba, Aslam Khan Samsher Khan Pathan, Ansari Mohsin haji Md. Shaban, Akhtar Izaq Shaikh, Maimuna Mano Abdul Majid, Moh. Harun Md. Suleman Ansari, Hamidabano Abdul Salam Ansari, Harun Rashid Sufi Ahmad Ansari, | | | | | | | |
| | | | | Bilal Ahmed Moh. Shafiq, Sheikh Ziadauddin Mobin Ahmed, Shaheen Bano Rasheed Sheikh, Kiran Lalchand Phulpagare, Ansari Shabana Parveen Akhtar, Ramdas Vikram Viskrama, Javid Ahmed Moh. Qurban, Akad Beg Mizd Beg Mirza, Tarannum Bano Nawazuddin Shah, Abdul Kalam Moh. Rafiq Sheikh Khalil Aziz, Ah. Hakeem Ashiq Ali Chowdhuri, Ahmed Sheikh Qamar, Sajar Qamar Sheikh, Sumaiya Bi Irfan Ahmed Sheikh, Bilal Ahmed Moh. Shafiq, Sheikh Ziauddin Mobeen Ahmed, Mohammad Sohail Khalil Ansari, Shera Sheikh Yasin, Mohammad Farooq Moh. Nazir Ansari, Hamid Bano Mohammad Saleem Ansari, Firoz Sattar Sheikh Aqeel Ahmed Shabir Ahmed, Tahera B Sagir Ah. Sheikh, Arman Sheikh Khalil Munsari, Qamar Ahmed Kadurmia Sheikh, Shahista Parveen Mohd. Nasir Ansari, Farzana Khatun Wahab Shah, | | | | | | | |
| | | | | Samsuddin Sirajuddin Shah, Saedabi Md. Yasin Shamim, Abdul Kalam Abdul Bari, Abdul Waheed Abdul Bari, Abdul Waheed Abdul Bari, Asghar Ali Aenullah Khan, Md Ayyub Siddique Ahmed Mughal, Ansari Akhatrunnis Md. Ayyub, Juvedabi Rafeeq Ahmad Ansari, Sabihabno Zahir Ahmad Julha, Sumayyabano Abdul Rahman Ansari, Ansari Mohsinhaji Mohammad Shaban, Malak Aminuddin Rahimuddin Umme Hafsha Md. Yusuf Momin, Sufiyan Ahmed Hajhar Ahmed, Mirza Wasim Altaf Beg, Shakilabano Md. Basheer Ansari, Shakeel Sheikh Yaseel Sheikh, Rais Sheikh Rafiq Anar, Ansari Mohsin haji Md. Shaban, Yasmeen Sheikh Yakub Ra. Lala, Ruqaiyabi Sheikh Munus, Ansari Mohsinhaji Moh. Shaban, | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| | | | | Anis Ahmad Mohammad Zahid Ansari, | | | | | | | |
| | | | | Bhatu Shravan Gaikwad, Ansari Mohsinhaji Md. Shaban, Nasir Kha Rahmat Kha Pathan, Rashid Kha Rahmat Kha Pathan. Md. Farukmakul Ahmed, Almas Ahmed Abdul Rashid Ansari, Khan Md. Dilawaz Nur Mohammad, Abdul Ahad Abdul Samad Ansari, Moh. Altaf Mohammad Aziz Ansari, Sadia Mahesud Ansari, Mohsin Haji Md Shaban Ansari, Abdul Razak Wahab Ansari, Abdul Ahad Abdul Samad Ansari, Ansari Mohsin Haji Md. Shaban, Jahedabano Farooq Ansari, Atikur Rahman Khushid Ahmed Ansari, Salman Khan Pathan, Javed Iqbal Shabbir Hasan Ansari, Salma Bano Ahmed Ansari, Jamaluddin Badre Alam Ansari, Sheikh Ayyub Musabhai, Shabanabi Raees Khatik, Akbar Akhtar Sheikh, Alamkha Kadarkha Qazi, Rahenaji Salim Sheikh Baharupi. | | | | | | | |
| | | | | Khan Waheeda Yusuf Khan, Javed Mearaj Rafiuddin Shaikh, Md. Abid Abdul Affar, Irfan Ali Liaquat Ali Syed, Naeem Ahmed Md. Ayyub Ansari, Hirabai Rajaram Bhoi. Mohsin Haji Md. Shaban Ansari, Mohsin Haji Md. Shaban Ansari, Mohsin Haji Md. Shaban Ansari, Fatemabi, Mohammad Mustuka Ansari, Abdullah Sau Kamil Ansari, Mohsin Haji Md. Shaban Ansari, Mohsin Haji Md. Shaban Ansari, Shakeel Shahanur Shah, Zakiyabi Sheikh Kalim, Shamim Sheikh Mukhtar, Sabir Sheikh Nisar, Ansari Mohsin Haji Md. Shaban, Abdul Samad Ansari, Bhushan Sudhir Solate, Salmabi Ajasatullah Shaikh, Md. Umar Khalil Shah, Iftikhar Nehal Sheikh, Md. Akhub Md. Umar Ansari, Md. Javed Md. Haleem Sheikh, Mohammad Akhub Md. Umar Ansari, Md. Javed Md. Halim Shaikh, Dilawan Khan Baldar Khan, | | | | | | | |
| | | | | Munafa Ali Aaved Ali Sayyid, Abdul Razzak Tajammul Khan, Moh. Shakeel Md. Harun Ansari, Nisha Manoj Agarwal, Md. Salman Md. Hasan, Iftikhar Nehar Sheikh, Wasim Khan Hayat Khan, Javed Haqbal Abid Gulreda, Altaf Sheikh Jafar, Mukhtar Sheikh Ghaffur Manyar, | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|---|-------|--|--|------|------|
| | | | | Ghafar Hussain Ghulam Hussain Qazi, Bilal Ahmad Md. Shafiq, Sheikh Ziauddin Moveen Ahmed, Farzana Zaki Ahmed Sayyed, Abdul Wasim Abdul Bari, Abdul Kalam Abdul Bari, Abdul Waheer Abdul Bari, Rahul Pramod Khairnar, Ajmal Hussain Md. Suleman Ansari, Nisar Ahmed Md. Avwas Ansari, Bilal Ahmed Md. Shafiq, Sheikh Ziauddin Mobeen Ahmed, Heena Kausar Kahemud Ansari, Nazia Parveen Tariq Hussain Ansari, Abrar Ah. Syed Riazuddin Jilani, Khatik Iqrar Luqman, Rahim Usman Khatik. | | | | | |
| | | | | | Total | | | 0.21 | 0.21 |

Village: Pimpri Tal. Dhule (S. R. No. 14/2021)

| S.N. | Gutt No. | Area published in Section 20E (Ha.) | Land Owners Name as per 7/12 Extracts | Sub-Gutts Shown | | Final Award Declared | | Increased Area (Ha.) | Proposals required for Sub-Gutts | |
|------|-----------|-------------------------------------|--|---------------------------|------------|----------------------|------------|----------------------|----------------------------------|------------|
| | | | | Gutt No. | Area (Ha.) | Gutt No. | Area (Ha.) | | Gutt No. | Area (Ha.) |
| 1 | 9 Out of | 0.07 | Ansari Sarfaraj Ahmed Asman Gani, Gulam Hussain Usman Gani Ansari | 9/1 | 0.21 | 9 Out of | 0.07 | 0.63 | 9/1 | 0.14 |
| | | | Md. Affan Md. Usman Ansari | 9/2 | 0.24 | | | | 9/2 | 0.24 |
| | | | Altaf Khan Latif Khan Pathan, Zhakir Khan Altafkhan Pathan, Imran Khan Latifkhan Pathan, Mohsin Khan Aalam Khan Pathan, Mazhhar Khan Aalam Khan Pathan, Karim Mohd. Hanif Kaduji, Aasuj Rajjak Rafiq Beg | 9/3 (Non Agricultural) | 2500 Sq.M | | | | 9/3 | 2500 Sq.M |
| 2 | 57 Out of | 0.23 | Sadika Bano Hamid Ansari, Rahena Bano Mushtaq Ahmed Ansari, Shakeel Idris Ganodwala | 57/1 | 0.23 | 57 Out of | 0.23 | - | - | - |
| | | | Phulchand Bhivsan Chaudhari | 57/3 | 0.21 | | | | 0.21 | 57/2 0.21 |
| | | | Total | | | | | | 0.84 | 0.84 |

Village: Kapadne Tal. Dhule (S. R. No. 23/2021)

| S.N. | Gatt No. | Area published in Section 20E (Ha.) | Area published in Section 20E (Ha.) | Land Owners Name | Sub-Gutts Area | | Final Award Declared | | Increased Area (Ha.) | Proposals according to Sub-Gutts | | Remarks |
|------|-------------|-------------------------------------|-------------------------------------|---|----------------|------------|----------------------|------------|----------------------|----------------------------------|------------|---------|
| | | | | | Gatt No. | Area (Ha.) | Gatt No. | Area (Ha.) | | Gatt No. | Area (Ha.) | |
| 1 | 1383 Out of | 1.83 (La.La) | 0.56 | Shivaji Gangaram Patil, Ushabai Bhikan Patil, Chandrakant Bhikan Patil, Sunil Bhikan Patil, Manglabai Pandit Patil, Amar Pandit Patil. | 1383/1 | 0.78 | 1383/1 | 0.56 | 0.22 | 1383/1 | 0.22 | |
| | | 0.04 (Pot Kharaba) | | | | | | | | | | |
| | | 1.87 (Total) | | Shaligram Bajirao Patil | 1383/2 | 1.02 | - | - | 1.02 | 1383/2 | 1.02 | |

| | | | | | | | | | | | | |
|---|-------------------|------|------|--|----------|------|----------|------|-------------|--------|-------------|--|
| 2 | 1377 Out of | 4.21 | 2.48 | Manisha Nitin Mali, | 1377/2/क | 0.19 | 1377/2/क | 0.19 | - | - | - | Award declared for area of 0.45 Ha as per 7/12 extracts. |
| | | | | Lahu Yadav Mali, | 1377/1/अ | 0.96 | 1377/1/अ | 0.96 | | | | |
| | | | | Bhikubai Devidas Patil, | 1377/2/घ | 0.47 | 1377/2/घ | 0.47 | | | | |
| | | | | Pandarinath Waman Patil, | 1377/2/अ | 0.35 | 1377/2/अ | 0.35 | | | | |
| | | | | Anil Shaligram Patil | 1377/1/अ | 0.20 | 1377/1/अ | 0.20 | | | | |
| | | | | Krushna Shamrao Mali | 1377/3 | 0.53 | 1377/3 | 0.33 | | 0.20 | 1377/3 | 0.20 |
| 3 | 1527 Out of | 1.54 | 0.05 | Ananda Ramdas Patil, Bandu Ramdas Patil, Dattatray Ramdas Patil | 1527/1 | 0.03 | 1527/1 | - | 0.03 | 1527/1 | 0.03 | |
| | | | | Swapnil Devidas Sangavi, Bhagyashri Nemichand Kankariya, Sanket Bhikchand Jain, Sangita Pradip Jain | 1527/2 | 0.47 | 1527/2 | 0.05 | 0.42 | 1527/2 | 0.42 | |
| | | | | Total | | | | | 1.89 | | 1.89 | |

[F. No. G197/2024/GOM/Dhule-Nardana/Apr/20E/Addendum]

AVANISH KUMAR PANDEY, Chief Administrative Officer (Construction)